

# **AB- Sprotoften**

## **Ordinært repræsentantskabsmøde den 18. juni 2020**

### **kl. 18.30 i Aktivitetshuset.**

Formanden Flemming Nielsen bød velkommen til de 24 delegerede af 29 mulige. Herudover deltog fra administrationen Morten Seehusen.

Organisationsbestyrelsens forslag til forretningsorden for mødets afholdelse samt dagsorden for mødet blev vedtaget.

#### **Ad. 1 Valg af dirigent.**

Dorte Sørensen blev valgt og konstaterede, at mødet var lovligt indvarslet og beslutningsdygtigt. Morten Seehusen blev herefter valgt som referent. Som stemmetællere blev Vibeke Fog og Nils Elmeskov valgt.

#### **Ad. 2 Aflæggelse af bestyrelsens beretning.**

Flemming Nielsen aflagde mundtlig beretning for året der var gået. Der var enkelte kommentarer til denne, hvorefter beretningen blev enstemmigt vedtaget.

#### **Ad. 3 Endelig godkendelse af Foreningens regnskab for 2018 samt forelæggelse af budgetudkast for 2020.**

Forretningsfører Morten Seehusen fremlagde foreningens årsregnskab, som var udsendt til de delegerede forud for mødet. Resultatet (et lille overskud på 75 t.kr.) afspejler, at der er godt styr på økonomien i administrationen.

Efterfølgende gennemgik Morten budgetudkastet for 2020, hvor der bliver tale om et administrationsbidrag på 3.910 kr., hvilket er et lille fald på 40kr. i forhold til nu.

Der var igen bemærkninger/kommentarer til regnskabet/budgetudkastet, som begge efterfølgende blev enstemmigt vedtaget enstemmigt.

#### **Ad. 4 Sammenlægning af serviceafdelingerne, Vindinge Landsbycenter.**

Morten orienterede om, at der også er krav om, at repræsentantskabet skal godkende sammenlægningen af den gamle serviceafdeling (afd. 15) med den nye (afd. 27), selvom der er tale om bygningsarealer, der ikke benyttes til beboelse. For at anskueliggøre hvilke arealer der var tale om, var der omdelt en plantegning til hver enkelt, som med farvemarkering viste både "gammel" og ny serviceafdeling. Sammenlægningen blev efterfølgende vedtaget enstemmigt.

#### **Ad. 5 Strategiplan for AB-Sprotoften.**

Christof fra administrationen orienterede om den nye strategiplan for AB-Sprotoften, hvor der blandt andet redegøres for, hvad vi arbejder hen mod. Altså en overordnet plan for, hvad vi vil med os selv og i nogle tilfælde en beskrivelse af, hvilke midler vi ønsker at anvende for at nå disse mål.

Strategiplanen er et vigtigt dokument og blev derfor omdelt til hver enkelt repræsentant. Der skulle således være mulighed for at læse den igennem inden næste års repræsentantskabsmøde og skulle det afføde spørgsmål, kan man så få svar til næste år.

#### **Ad. 6 Behandling af indkomne forslag.**

Der var ikke indkommet forslag.

#### **Ad. 7 Valg af formand.**

Flemming Nielsen ønskede ikke genvalg, hvorfor hidtidige næstformand Dorte Sørensen lod sig opstille i stedet. Da der ingen modkandidater var, blev Dorte Sørensen enstemmigt valgt som ny formand i AB-Sprotoften.

#### **Ad. 8 Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer.**

Guri Kølle var på valg og ønskede gerne genvalg.

Der var ingen modkandidater og Guri blev enstemmigt valgt

Susanne Hyldegaard Sall blev foreslået som emne til erstatning for Dorte Sørensen.

Der var ingen modkandidater og Susanne blev enstemmigt valgt.

Efter den efterfølgende konstituering ser organisationsbestyrelsen således ud:

Dorte Sørensen (formand), Guri Kølle (næstformand), Leif Andreasen, Susanne H. Sall og Charlotte Bærndt (menige bestyrelsesmedlemmer).

#### **Ad. 9 Valg af 2 suppleanter.**

Nils Elmeskov, Knud R. Fick og Melissa Meulengracht blev foreslået til de to pladser.

Ved første afstemning fik Knud og Melissa lige mange stemmer, hvorfor det var nødvendigt med omvalg. Her fik Knud 14 stemmer og Melissa 10 stemmer.

Knud er herefter 1. suppleant og Nils 2. suppleant.

#### **Ad. 10 Valg af revisor.**

Revisionselskabet BDO, som har været vores revisor hidtil, blev foreslået som revisor igen, hvilket blev enstemmigt vedtaget.

#### **Ad. 9. Eventuelt.**

Solvejg Nielsen, Ådalen spurgte til, om Afd. 9 – Ådalens muligheder for at sende en anden person til repræsentantskabsmøde ved forfald på grund af sygdom eller andet.

Morten svarede, at det har der altid været mulighed for. Der skal blot fuldmagt til.

Dirigenten takkede herefter forsamlingen og formanden afsluttede mødet kl. 20.30.

19. juni 2020/MS



Dorte Sørensen (formand)



Morten Seehusen (referent)